令和 2年 5月 14日

１年生保護者様

         枚方市立磯島小学校

           校 長 新保 喜和

学年教材費の予算について

新緑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ご健勝のことと存じます。日頃か

ら本校教育活動にご協力とご理解を賜りまして、ありがとうございます。

さて、1 年間の教材費等購入計画が決定いたしましたので、お知らせいたします。

計画のため、使用教材の変更も考えられますので、ご理解のほどお願いします。

令和２年度（2020年度） 第１学年 教材費 予算書

（収入）  単位（円）

摘 要 金 額 説 明

学年教材費 17,500
2,500円×3（4・5・6月分）

2,000円×5（7・9・10・11・12月分)

合 計 17,500

（支出）  単位（円）

摘 要 金 額 説 明

入学セット 3,230

お道具箱(570) 計算カード(310)  連絡袋(350)

鉛筆ホルダー(220) 書写セット(150)

つぼのり(140) ｽﾃｨｯｸのり(220) マイネーム(110)

ねんどセット(770) 名札(80) ファイル(310)

校外学習 2,500 秋の遠足(2,500)

ドリル 1,780 漢字ドリル（680） 計算ドリルセット (1,100)

テスト・プリント 1,720 国語テスト(840) 算数テスト(780) 漢字テスト(100)

ノート 1,260
国語(310) 漢字(160) 連絡帳(160)

算数(310) あのね帳(160) 自由帳(160)

副読本・資料 1,270
うつしまる（280）ひらがなプリント(370)

カタカナノート(310) 書写(310)

教材  2,970
あさがおセット(820) たんけんボード（800）

生活科教材(500) 図工教材(850)

その他 2,770

入学式写真(650) 水泳帽子(390) なわとび（350）

運動会(300) あゆみファイル（80）

アルバム用写真他(1,000)

合 計 17,500

◎予算に変更が生じる場合は、納入いただく金額を調整させていただきます。

◎会計報告は、年度末（3月）に行います。